

Hovedgaden 34
Ronde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Frisenette ApS

Energivej 134
8420 Knebel

ÅRSRAPPORT
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/7 2021


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 17 35 32 09

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisenette ApS Energivej 134 8420 Knebel
	CVR-nr: 17 35 32 09 Stiftet: 1. november 1993 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Dianna Kruse Søren Hvam Christensen Susanne Grønlund Fjeldgaard Henrik Tholstrup Fjeldgaard
Direktion	Henrik Tholstrup Fjeldgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel med forbrugsmaterialer til laboratorier, teknisk papir mv. samt i mindre omfang produktion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.825 og anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	8.671.881	7.867.335
1 Personaleomkostninger	-6.174.306	-5.512.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.964	-186.417
Andre driftsomkostninger	-7.495	-33.219
DRIFTSRESULTAT	2.340.116	2.135.074
Andre finansielle indtægter	6.995	500
Andre finansielle omkostninger	-6.515	-16.614
RESULTAT FØR SKAT	2.340.596	2.118.960
Skat af årets resultat	-515.775	-467.393
ÅRETS RESULTAT	1.824.821	1.651.567
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overført resultat	324.821	-348.433
DISPONERET I ALT	1.824.821	1.651.567

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2021	2020
Biler	299.916	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.268	291.049
Materielle anlægsaktiver	556.184	291.049
ANLÆGSAKTIVER	556.184	291.049
Færdigvarer og handelsvarer	3.455.423	2.807.681
Varebeholdninger	3.455.423	2.807.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.177.185	2.349.137
Andre tilgodehavender	1.530.000	14.562
Periodeafgrænsningsposter	73.348	189.211
Tilgodehavender	4.780.533	2.552.910
Likvide beholdninger	548.233	538.444
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.784.189	5.899.035
AKTIVER	9.340.373	6.190.084

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	392.000	392.000
Overført resultat	1.877.839	1.553.019
EGENKAPITAL	2.269.839	1.945.019
Hensættelse til udskudt skat	23.436	12.193
HENSATTE FORPLIGTELSE	23.436	12.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.361.323	1.469.285
Selskabsskat	504.532	442.931
Anden gæld	5.181.243	2.320.656
Kortfristede gældsforpligtelser	7.047.098	4.232.872
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.047.098	4.232.872
PASSIVER	9.340.373	6.190.084

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	392.000	392.000
Virksomhedskapital ultimo	392.000	392.000
Overført resultat, primo	1.553.018	1.901.452
Årets resultat	1.824.821	2.401.567
Foreslået udbytte	-1.500.000	-2.750.000
Overført resultat ultimo	1.877.839	1.553.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	750.000
Ekstraordinært udbytte	1.500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	0	-750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	-1.500.000	-2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	2.269.839	1.945.019

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	11
Lønninger	5.259.567	4.649.462
Pensioner	822.489	771.713
Andre omkostninger til social sikring	92.250	91.450
	<u>6.174.306</u>	<u>5.512.625</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leasing af 3 biler. Den samlede årlige forpligtelse beløber sig til t.kr. 257. Restydelse udgør t.kr. 671.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af Energivej 134, 8420 Knebel. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr 624.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for Sparekassen Djursland stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på kr. 1.500.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg, driftsinventar og driftsmateriel samt lager.